3. Adiungo humillimus nuntius, quem in situ meo interretiali omnes possunt legere.

Valeas semper, gloria perennis Latinitatis.

Tuus Radulfus (ab Urbe Bonaerensi)

## **d.08. m.Dec.2016 Iosephus Faber alias József Kovács Hungarus**

Optime Domine Gross,

animo valde contento observantiáque magná legi verba Jasinnae et in lingua Latina.

Utinam grex Latine loquentium et intellegentium prope numerum Theodisce intellegentium proveniat, ut verba illa secundum dictum quoddam obtemperandum, quó monemur et alteram partem audituros esse, longe lateque cognosci possint.

Vale quam optime Iosephus Faber

## **d.03. m.Dec. a.2016 Marco Cristini Italo Brixiano**

Care Marce,

habeas me excusatum, quod huic Epistulae Leoninae 121 (quam subiunxi) nondum inserui symbolam tuam Nivariam. Inseram EL proximae. Patienter, quaeso, exspectes. Scribas mihi, quaeso, quid (verbis Jasinnae perfectis) tibi videatur de Hilaria Clintonia. Vale semper, sedulissime defensor Latinitatis vivae.

Medullitus te salutat Nicolaus Leo Latinus.

Am 06.12.2016 um 21:14 schrieb Marco Cristini:

Marcus Nicolao s.p.d.

Care Nicolae, gratias tibi maximas ago pro epistula tua electronica proque nova Epistula Leonina, quam libenter legi. Verba nova a te excogitata more solito scitu memoratuque sunt digna, exempli gratia phrontisterium pro Anglica voce thinktank mihi valde placuit.

Victoriam Donaldi Trump clademque Hilariae Clinton permulti et in America et in Italia mirantur, cum arbitrati sint virum illum praedivitem praesidem Civitatum Foederatarum numquam fieri posse. Idem sunt, qui putabant Angliam in Unione Europaea sine dubio mansuram esse vel Matthaem Renzi, suffragiis pro constitutione reformanda permultis acceptis, munus suum servaturum esse. Hodie tamen populi cuncti Hesperii fastidio quodam adversus politicos afficiuntur, qua de causa, si possunt, suffragia contra eos dant. Commentarii diurni televisificique hoc longo

tempore haud intellexerunt et die quoque hodierno asperam veritatem pone verba dulcia sed inania (vel pone silentium) celant. Insuper pauci quaerunt, quae sint causae fastidii huius tam lati tamque vehementis. Nam si politici nostri semper recte probeque se gessissent, cur cives in comitiis eos ubique puniunt?

Responsa offerre difficile et longum est, opus hoc historici futuri perficient, qui, quantum fieri potest, sine ira et studio res aevo nostro gestas iudicabunt. Symbola Jasinnae coniecturas nonnullas praebet, quas scitu dignas arbitror, quamquam cum ea non semper consentio. Altera tamen pars audienda est, cum societas hodierna eiusque discrimina intellegi non possunt, si quis opiniones tantum, quibus favet, audit. Quoad ad argumenta Jasinnae attinet, sanctiones contra Russiam, quae Chersonesum Tauricam Ucrainiaeque partem dolose invasit, non sine causa, ut opinor, Hesperiae nationes statuerunt. Nam vi regiones rei publicae sui iuris occupare nec fas nec ius est. Praeses Obama et Unio Europaea nequierunt Vladimirum Putin sistere, itaque, ne armis cum Russis pugnarent, quod amens est, pecunia dimicaverunt. Utrum utile sit necne satis haud scio, sed hoc primum est, quod populi cuncti intellegant bellum in civitates insolentes numquam sine poena esse.

De bello in Syria Libyaque difficile est aliquid scribere: felix qui potuit rerum cognoscere causas! Assad, ut Gaddafius, tyrannus est criminum tam multorum obnoxius et Occidentis civitatibus tam invisus, ut Americani libenter armis denariisque rebellibus faverunt. Profecto cupiditas quoque petrolei (quid non mortalia pectora cogis, auri nigri sacra fames!) et potestas Francogallorum defendenda causae impetus in Libyam fuerunt, quae nunc magis magisque civilibus discordiis lacerata videtur. Fortasse Hilaria Clinton praesidi Obamae nimis celeriter suasit, ut impetum contra Gaddafium faceret, et regimen postea apparandum non curavit, sed non fuit sola, quae illo tempore Bellum Libycum fovit.

Cum Georgio Friedman consentio, cum scribit Civitates Foederatas studium maximum ponere in oceanis classe ingenti custodiendis. Ut Angliae saeculo XIX et saeculo XX ineunte, et Americae sola salus est marium imperium. Insuper foedus inter nationes Europaeas Russiamque periculosem esset Americanis, ut periculosem fuisse Britannis. Anglia enim contra Napoleonem, Guillelmum II et Adolphum Hitler pugnavit, ne quis Europam integrum in eius dicionem redigeret. Eodem modo America studuit, ne Russia civitatibus Europaeis et praesertim Germania potiretur. Hoc fecit mea sententia et amore libertatis defendendae et propria securitate et emolumentis oeconomicis. Societas autem cum Russia Europaeis quoque incommoda esset, nam amicitia talis oneroso pretio servatur.

Odium Hilariae adversus Vladimirum Putin nemo est qui neget, sed non puto eam bellum contra Russos paraturam esse, hoc summa insaniam esset. Non autem nego eam cum ministris Russis difficulter collocuturam fuisse, si electa esset. Quid nunc Donaldus Trump facturus sit, mox videbimus, Divinae fisi Providentiae. De pecunia ab Hilaria maritoque accepta cum Jasinna consentio, candidata permultis civibus Dollarorum avida et nimis argentariis benevola esse videbatur, ideo candidatum alterum maluerunt, qui profecto praedives, palam autem, non clam, erat. Et mala valetudo et mariti adulteria, ut scribit Jasinna, minime petitioni Hilariae subsidio fuerunt, sed in symbola eius deest ea res, quae mea sententia maxima clavis causa fuit, superbia. Superbia enim, quae decursu saeculorum et reges et beatas perdidit urbes, nunc morbus est perniciosissimus politicorum, qui quaeve ubique se multo sapientiores quam alios cives esse putant, qui quaeve tamen eorum curas mente

comprehendere non iam valent. Antiqui merito Socratem laudabant, qui sciebat se nescire. Nunc politici nostri nesciunt se nescire, immo arbitrantur se omnia semper optime cognoscere et qua de causa stulte in animo cogitant concives eorum earumve minime interrogandos esse priusquam consilia caperent. Civium autem opiniones spernere maxima amentia est in democratia. Imperator enim, rex tyrannusve vocem populi neglegere potest, candidatus vel candidata in re publica democratica minime. Civium contemptio summum est peccatum, ideo mea opinione cum Hilaria dixit Donaldi Trump fautores gregem miseratione dignorum esse, eo puncto temporis superata est, non ab alio petitore, sed a semet ipsa.

Certamen inter Hilariam Clinton et Donaldum Trump procul dubio inter huius anni res gestas maioris momenti est. Qua de causa in animo habeo aliquid de petitorum vita consiliisque scribere. Si vis, hebdomadis proximis futuris brevem symbolam tibi mittam.

Optime vale

Marcus Cristini

-----Messaggio originale----- From: SPQR  
 Sent: Saturday, December 3, 2016 6:46 PM  
 To: Marcus Cristini  
 Subject: Epistula Leonina 121

Nicolaus Marco sal.pl.dic.  
 s.v.b.e.e.v.  
 Nicolaus Marco s.

Summas gratias, care Marce, quod verba Jasinnae tam prolixе commentatus es. De singulis universis loco apto tibi respondebo. Gratissimum mihi est te velle scribere de Donaldo et Hilaria. Visne etiam Clintonorum lutulentissima omnium scandala patefacere, quae appellantur "Lolita-Express" et "Pizzagate"? Evidem usque nunc non ausus sum eadem tangere, quae innotuerunt epistoliis electronicis Iohannis Podesta a Iuliano Assange publicatis. O tempora o mores! Deo gratias agamus, quod satanistria non facta est praeses nationis omnium potentissimae.

Felicissime vale et perge mihi favere. Medullitus te salutat Leo Latinus.

Care Nicolae,

Tibi exopto laetiferum festum Christi Natalis atque felicem pacificumque novum annum!

Optime vale

Marcus Cristini

## ECCE LIBRI LEONIS LATINI

*Permittas, quaeso, ut nuntium adiungam minus gratum: pretia discorum, qui a Leone Latino praebentur vendendi, ex decennio (sic!) non exaucta - proh dolor – nunc valdē augenda sunt (denis euronibus). Interim enim cum pretia materiarum quoque multo exaucta sint, tum praecipue disci libellique discis subiungendi non conficiuntur neque involvuntur nisi magno cum labore.*

*Restat, ut afferam titulos pretiaque librorum typis impressorum, qui hōc tempore apud Leonem Latinum prostant venales:*

- |   |         |
|---|---------|
| 1) CRABATUS (Otfried Preußler, Krabat).....                       | 49,00 € |
| 2) FRAGRANTIA (Patrick Süskind, Das Parfum).....                  | 42,00 € |
| 3) RECITATOR (Bernhard Schlink, Der Vorleser).....                | 45,00 € |
| 4) HOTZENPLOTZIUS (Otfried Preußler, Der Räuber Hotzenplotz)..... | 25,00 € |
| 5) ARANEA NIGRA (Jeremias Gotthelf, Die schwarze Spinne).....     | 22,00 € |

*PARVUS NICOLAUS (René Goscinny, Le Petit Nicolas) non éditur in domunculā Leonis Latini, sed in Aedibus Turicensibus, quae appellantur «Diogenes».*

*GLOSSARIUM FRAGRANTIAE et PERICULA BARONIS MYNCHUSANI – proh dolor! – sunt divendita. Utinam nobis contingat, ut aliquando edantur iteratis curis.*